
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

Praça Deocleciano Ribeiro, nº 444, Centro - CEP 18870-011 - Fartura/SP 
Telefones: (14) 3308-9332  |  3308-9344  |  3308-9303 

www.fartura.sp.gov.br 
 

 

______________________________________________________________________ 
PÁGINA 1 

RETIFICAÇÃO E REABERTURA DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2021 - PROCESSO N° 96/2021  

 

1. DO OBJETO 

 
1.1. Contratação de empresa fornecedora de transporte escolar para linhas rurais do município de 
Fartura, com cessão de veículos, motoristas e monitores, conforme especificações do Anexo 01 - 
Termo de Referência. 
 

2. DA RETIFICAÇÃO 

 
Devido a inconsistências durante a exportação dos lotes entre o sistema de gestão da Prefeitura e a 
Plataforma BLL, informamos que foi suspensa a licitação referente ao objeto acima. 
As devidas correções dos lotes na Plataforma BLL já foram feitas, estando em conformidade com o 
Edital. 
O edital está com as quantidades de itens e quilometragens corretas. 
 

3. DA NOVA DATA 

 
3.1. Devido a retificação, fica designada nova data para a sessão conforme abaixo: 
 

 
RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE 

HABILITAÇÃO E DAS PROPOSTAS: 
 

ATÉ DIA 20/01/2022 
ÀS 08:00 HORAS 

 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 

 

DIA 20/01/2022 
ÀS 09:00 HORAS 

 

4. DISPOSIÇÕES FINAIS 

 
4.1. Ratificam-se as demais cláusulas e condições estabelecidas no edital e seus anexos, datado de 28 de 
dezembro de 2021. 

 
Publicado no Departamento de Administração da Prefeitura, na data supra. 

 
Prefeitura Municipal de Fartura 

Em, 06 de janeiro de 2022. 
 
 
 
 

PEDRO LANGELI 
PREFEITO INTERINO 


